



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱ - ۲۶ شوال ۱۴۴۳  
سال بیست و چهارم - شماره ۶۴۹۲ - ۱۶ صفحه  
قیمت: ۳۰۰۰ تومان

سرمقاله

## پاسخ را مانند قبل بی هیاهو می گیرید!



محمدجواد احوال  
مدیرمسئول

در مجموعه رویدادهای امنیتی رخ داده در چند سال گذشته در منطقه غرب آسیا بروز نوعی نبرد امنیتی اطلاعاتی میان محور مقاومت از یک سو و محور عبری - غربی از سوی دیگر به چشم می آید. اتخاذ رویکرد تهاجمی در حوزه امنیتی و اطلاعاتی و وارد کردن ضربات امنیتی اطلاعاتی نشانه بازی از این نبرد خاموش و البته، گاه آشکار است. به نظر می رسد با افزایش قدرت و توسعه حوزه نفوذ محور مقاومت در منطقه، حساسیت صهیونیست ها به اقتدار مقاومت به طور فزاینده ای رشد کرده و با انجام اقدامات ایذایی می کوشند مسیر پیشرفت مقاومت را در منطقه، کند و اگر نتوانند محدود کنند، در مقابل البته مقاومت نیز خیانت های رژیم صهیونیستی را بی پاسخ نگذاشته و عندالزوم با اقدامات لازم پاسخ در خور را نشان داده است. هر چند در این سال ها در بسیاری از موارد جنایات صهیونیست ها بی پاسخ نمانده و حتی در داخل سرزمین های اشغالی ضربات جدی دریافت کرده اند، اما در فضای جنگ روانی و تبلیغات، گاه اقدامات رژیم صهیونیستی در شرت دیده شده است. آنگاه به مسائل منطقه به نیکی می دانند که در نبرد امنیتی در منطقه، رژیم صهیونیستی در موضع ضعف قرار داشته، اما به دلایلی موفق شده با اهرم های رسانه ای و اجتماعی خود را برای افراد زودباور و ساده اندیش دست برتر جلوه دهد. از جمله:

۱- صهیونیست ها از تسلط خود بر رسانه های جریان اصلی جهان حکایتگر بهره را می برند. برای مثال با کنترل رسانه ها مانع از انتشار کوچک ترین اطلاعاتی خارج از مجرای تحت مدیریت خود شده و شدیدترین سانسورها را بر اخبار حوادث رخ داده در سرزمین های اشغالی و نیز سرنوشته ای تیغ این رژیم در سایر کشورها اعمال می کنند. طبیعی است که بسیاری از مردم دنیا و ویژه هموطنان ما از ضربات بزرگ امنیتی که رژیم صهیونیستی از مقاومت در سال های اخیر دریافت کرده مطلع نیستند و تنها پس از گذشت چند سال است که برخی رسانه ها اندک داده هایی از چهره های صهیونیستی که طی سال های پیش هدف انتقام مقاومت قرار گرفته اند به بیرون درزی می دهند. رسانه های همسویا منافع صهیونیست ها اقدامات خرابکارانه صهیونیست ها را در حلقه های مقاومت، بدون هیچ گونه شرم و محدودیتی پوشش داده و تلاش می کنند قدرت صهیونیست ها را در نبرد اطلاعاتی آفکونند.

۲- صهیونیست ها به دلیل نفوذی که در مجامع بین المللی و نهادهای به اصطلاح حقوق بشری دارند، از افزایش جنایات خود ابایی ندارند. لذا با وقایع تمام با اقدامات خود افتخار می کنند. در طول بیش از ۷۰ سال که از اشغال فلسطین می گذرد، میلیون ها نفر آواره و دهها هزار نفر شهید و مجروح کردند و آب از آب تکان نخورده است. این جسارت صهیونیست ها به آنها کمک می کند حتی با مبالغه قدرت خود را چند برابر واقعیت و نمود کنند.

۳- جامعه صهیونیستی جمعهای شبه نظامی و میلیتاریستی است. اولین نسل صهیونیست ها عضو گروه های تروریستی بودند و نسل های متعددی نیز اعم از زن و مرد همه باید عضو ارتش شوند و تا چندین سال، هر سال یک ماه را به نظامی گری بپردازند. چنین جامعه ای مرمانی خون خوار و خون ریز در خود پرورش می دهد که نه تنها از شنیدن جنایات عوامل خود در داخل فلسطین و سایر سرزمین ها شرم نمی کنند، بلکه به وجود جنایتکارانی در میان خود مفتخر نیز هستند. طبیعی است که وجود چنین مردمانی این امکان را برای سران تل آویو فراهم می کند که در مورد اقدامات تروریستی خود مبالغه کنند و آسوده هستند که اگر هم عملیاتی علیه شان در داخل فلسطین اشغالی رخ دهد، به سادگی می توانند آن را سانسور یا به سود خود مصادره کنند.

با این حال، سران تل آویو نمی توانند تأثیرات بزرگ ضربات امنیتی مقاومت بر جامعه صهیونیستی را پنهان کنند. اگر زمانی مشکل صهیونیست ها در فلسطین به نفع غزه محدود می شد، اکنون هم کرانه باختری و داخل سرزمین های اشغال شده ۱۹۴۸ برای صهیونیست ها ناام است. اکنون یکی از مهم ترین چالش های سرورس های امنیتی این رژیم آن است که نمی دانند از کجا سلاح به دست مجاهدان فلسطینی می رسد و اگر هم بپایند، نمی توانند جلوی آن را بگیرند.

نفوذ مقاومت در سرزمین های اشغالی دیگر محدود به اعراب و مسلمانان نیست، بلکه گزارش های وجود دارد که نشان می دهد افرادی از یهودیان که به دلایل قومی، مذهبی و اجتماعی شهروندان در چه چندمه به حساب می آیند، به انجام عملیات اطلاعاتی و امنیتی علیه رژیم می پردازند. انجان مسئولان رژیم مبنی بر ظن جاسوسی نسبت به یکی از وزرای کابینه صهیونیست ها، تنها کشف یک مورد از صدها نفوذ اطلاعاتی مقاومت در عمق رژیم صهیونیستی است. تفاوت مقاومت این است که پیش از بازی رسانه ای به نقطه یزنی امنیتی فکر می کند و می داند پیام عملیاتش را آنها که باید دریافت می کنند. صهیونیست ها خودشان هم می دانند که خیلی زود اما بی هیاهو پاسخ مقاومت را دریافت خواهند کرد.

خبرنگار «جووان» از دیدار نمایندگان مجلس با رهبر معظم انقلاب حاشیه نگاری کرده است

# تیسین قواعد پیروزی

صفحه ۵

رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس:

## انقلابی ماندن مهم تر است

سوپر انقلابی های اول انقلاب طاقتم ماندن در این راه را نداشتند

مشکلات افراد و جوامع از تن دادن به خواسته های حقیر آغاز می شود

بر نامه پنج ساله باید مسئله محور باشد نه کلی گویی

نمایندگان در انتصابات دخالت نکنند

صفحه ۲

## سلام چنانچه دهه نودی ها به فرمانده

صفحه ۱۶



محمدحسین باقری، نماینده آذربایجان

صادق علیه السلام جشن گرفته اند؛ چه کسانی می گویند؟ همان هایی که سال ۸۸ لیدرها و حامیان جریان بی بودند که حرمت شکنان عاشورا را، حمله کنندگان به نمازگزاران ظهر عاشورا و آتش زندگان پرچم اباعبدالله را «مردم خداجوی تهران» نامیدند. می گویند گردهمایی سروردخوانی حماسی برای امام زمان، «چشمن» است. چه کسانی چنین می پندارند؟ همان هایی که عمری مردم مذهبی و مداحان اهل بیت را متهم کردند که مجالس شهادت و تولدتان همه عزاست و بلند نیستید جشن بگیرید و ملودی خوانی تان در نیمه شعبان و ولادت امام زمان هم شبیه عزاداری است. می گویند از مصیبت مردم آبادان غافل شده اید؛ چه کسانی؟ همانانی که به رغم چند دهه در اختیار داشتن دولت، نتوانستند حتی یک اردوی جهادی برای مناطق محروم تشکیل دهند و جوانان شان را تشویق به محرومیت زدایی کنند.

می دانید آقای عبدی، آقای صادقی، آقای رمضان زاده، برادران اصلاح طلب! تعارف که نداریم؛ این ژست ها به شما نمی آید! پورای برای گردهمایی «سلام فرمانده» جشن، جشن راه انداخته اید، گویی خانه را یک هفته است سیاه پوش کرده اید و خواب و خوراک را از غم مصیبت دیدگان متروپل کنار گذاشته و همه بر نامه های تان را لغو کرده و فقط عزاداری می کنید! می دانید، صدای دعای بخشی از مردم مؤمن و هیبتی این سرزمین در ورزشگاه آزادی برای مصیبت دیدگان آبادانی زیاده بلند بود، حواس مان از مجلس عزای شما برای متروپل پرت شد. نشانی روضه و مجلس عزای تان را بفرمایید، برای عرض تسلیت خدمت برسیم! از قضا جشن اصلی را شما گرفته اید که آوار متروپل، گرچه برای مردم آبادان، مرگ و مصیبت آورده، برای شما پنهان آفرید تا با قوت بیبشتری تلاش دومامه برای تخریب سروردی امام زمانی را پیش ببرید، و گر نه سلام فرمانده، نه جشن بود و نه بی اعتنایی به مصیبت بخشی از مردم.

از قضا این مردم به خوبی آموخته اند در عزا و مصیبت، به سایه توسل اهل بیت علیهم السلام پناه بجویند و درد را تسلی ببخشند و صبوری هدیه بگیرند. اما شما هم با خودتان و ملت تعارف نداشته باشید؛ توانایی شکل دهی اجتماعی مذهبی را ندارید. اقام این سطور پیش از این مراسمات مذهبی جریان شما را هم از نزدیک دیده است، بانی مجلس حجت الاسلام محسن رهامی بود و سخنران آن شب، حجت الاسلام سید هادی خامنه ای. تعداد خانم ها شاید ۱۰ نفر بود و تعداد آقایان هم در نهایت ۱۵۰ نفر. آن قدر گفتنم خود را مبتنی بر تقابل با نظام ارزشی جامعه اسلامی نپاده اید که توان شکل دهی یک اجتماع مذهبی را حتی در دهه اول محرم هم ندارید و حتی همان مردمی هم که انتخاب سیاسی شان شما هستند، روضه و اشکشان را پای این منبر مداحان دارند که شما آنها را به خاطر مواضع سیاسی شان تخطئه می کنید.

شمانی توانید مرجع مذهبی مردم باشید. برای پوشاندن چنین ضعفی، دارید فریاد می کشید، اقتدر بلند که صدای هیاهوی تان مانع شنیدن حرف حق شود. اما آنچه را که دارید دویسه می کنید و پاره های را در ورزشگاه آزادی و پاره های را به آبادان می اندازید، جامعه ایران است. اوبی که در آبادان مصیبت دیده، مردم است، اوبی هم که در ورزشگاه آزادی به امام زمان سلام می دهد، مردم است. و شک نکنید اگر گردهمایی سلام فرمانده در آبادان برگزار شود، همان عزاداران خواهند آمد و اگر فراخوان اعزام مردم عادی به آبادان برای کمک صادر شود، پدران همان کودکان که در آزادی «سلام فرمانده» خواندند، صف اول داوطلبان خواهند بود. چنانکه حصر آبادان را در دوران جنگ تحمیلی همسین ولایتمداران و هیبتی ها شکستند. این ملت را که همیشه در کنار هم بوده اند، دویاره نیستید.

## «سلام» شما به جایی بود که علیک نگرفت!

علی علوی

عرض «سلام»، یک جناح سیاسی در ایران از وقتی به «غرب» شد، دیگر به ملت خود و به آرمان های انقلاب مردم سلام نکردند. لذا امروز با یک همخوانی بچه ها در «سلام فرمانده» به هم می ریزند و از کوره به بدر می شوند و یقه پاره می کنند. اول برای بی بی سی فارسی به همراهان خود در ایران خط داد که چه نشست ما بچه ها دارند یک سرود واحد می خوانند. بی بی سی مثل وزارت خارجه انگلیس که دخلش از آنجاست، از هر چیز واحدی در ایران اوقاتش تلخ می شود. بی بی سی می گوید و همراهان ایرانی اش تکرار می کنند. شبیکه سعودی می گوید و اینها تکرار می کنند. نه فهمی از نفهمی خود دارند و نه ادراکی از غیرت و جاماندگی از شهادت. یک زمانی روزی صدبار به اوپاما سلام می رسانند. روزنامه هان شان پر شده بود از سلام به «صبح بدون تحریم». آن اوپامای جنتمن جواب شان را نداد. نشست در کاخ سیاه و به تیرهایی که مثل بوسه برای او فرستاده بودند، گفتند: «فروپاشی تحریم»، «تحریم تمام شد»، «خلاص شدیم»، «ایک بدون تحریم»، «پیروزی بدون جنگ»

حالا سلام بچه ها به فرمانده آزارشان می دهد. می توانستند سکوت کنند یا بخش از جامعه را با این سرود تنها بگذارند تا نشان دهند اگر غیرتی نیست، غیریتی هم با مردم خود ندارد، اما هنوز داغ آن سلام های بی دربی به کدخدا که بی جواب ماند، بلکه جواب دندان شکن داده شد، تازه است.

بگذارید بچه ها خودشان انتخاب کنند. با دولت و برجام و بر نامه های تان برای وطن کاری نکردید، لاقال دست از آزار مردم و بچه ها بردارید.



## چیپس

### کیلویی ۱۸۵ هزار تومان!؟

صنایع غذایی در قیمت گذاری مسیر خودروسازان را انزود

اخیرا در فضای مجازی، ویدئوهایی مورد باز دید فراوان قرار می گیرد که نرخ گذاری محصولاتی چون مواد غذایی را زیر سؤال می برد. در یکی از این ویدئوها، چیپس تولیدی یکی از کارخانجات تولیدی برای مصرف کننده ۱۲ هزار تومان نرخ گذاری شده است، فروشنده بعد از وزن کردن این محصول به این نتیجه می رسد که بر اساس نرخ گذاری های کارخانه یک کیلو چیپس ۱۸۵ هزار تومان قیمت دارد! | صفحه ۴

## درمان قطعی سرطان خون با داروی ایرانی

داروی «کارفیلزومیب» که یک محصول دانش بنیان است در دانشگاه مازندران رونمایی شد

صفحه ۲

۱۵

## لاپوشانی انفجارهای رمز آلود در سرزمین های اشغالی

۱۴



## وزیر کشور: در متروپل یک جنایت اتفاق افتاد

رهبر معظم انقلاب وظیفه پیگرد مقصران حادثه و مجازات عبرت آموز آنان با همکاری قوه قضائیه و نیز تلاش گسترده برای جلوگیری از تکرار آن در همه نقاط کشور بر عهده همه مسئولان کشور است

۳

فرمانده کل سپاه:

## روحانیت، همواره اسلام را از خطر تحریف نجات داده است

۱۶



## شهید اصغر وصالی همسرش را از دنیا گرفت

مریم کاظمی زاده بانوی روزنامه نگاری که از نوفل لوشاتو تا دفاع مقدس و تحریریه کیهان و زن روز عرصه فعالیت او بود دعوت حق را لبیک گفت



## تقدیر رهبر انقلاب از قاری قرآن دیدار نمایندگان مجلس

قاسم مقدمی، قاری قرآن دیدار نمایندگان مجلس با رهبر انقلاب، در حساب کاربری مجازی خود از تقدیر رهبر انقلاب و دریافت هدیه از ایشان خبر داد.

مقدمی درباره این تقدیر نوشت که بعد از اتمام مراسم، محافظان به او گفته اند حضرت آقا او را به حضور تأیید کردند: «در اتاق پشت حسینیه، مغفله له روی صندلی نشسته بودند. ابهت، بزرگی و سیمای نورانی ایشان تمامی وجودم را تسخیر کرده بود. به حدی که از یک تشکر ساده هم عاجز مانده بودم.»

وی اضافه کرد که رهبر انقلاب به او گفته اند: «بنده تلاوت های شما را می پسندم و این را برادران اطراف بنده می دانند. امروز هم تلاوت بسیار خوبی داشتید. هم انتخاب آیات و هم روش خواندن شما خیلی مناسب و تأثیر گذار بود. و من شما را خواستم که از شما تشکر کنم و دعا می کنم در این مسیر بیش از پیش موفق باشید.» مقدمی یاد آور شد که بعد از آن، رهبر انقلاب انگشتی را از دست مبارکشان به او هدیه داده اند.

۱۶

## آقای کیانیان یک سوزن هم به خودتان بزنید!

رضا کیانیان اخیراً تصویری از مناظری خوش آب و هوا را در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرده و نوشته است که پیش از انقلاب آبادان اینگونه بوده و حالا لایب ویران شده است، اما یکی از عکس هایی که منتشر کرده متعلق به لبنان است که با تذکر مخاطبان مجبور به حذف آن شده است. آقای کیانیان خوب است وقتی تاریخ را برای خود و نسل جوان تر نقل می کنید، مثل کودکان هیجان زده نشوید و بداند که نگاه یک سویه و گزینشی به تاریخ می تواند گمراه کننده باشد